

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk


CVR-nr. 32 28 52 01

KF Holding, Roust ApS
Roustvej 212, Roust, 6818 Årre

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 25 36 92 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/11 2017



Kim Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | KF Holding, Roust ApS Roustvej 212, Roust 6818 Årre |
| | CVR-nr.: 25 36 92 70 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Kim Friis |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Associeret virksomhed | Roust Auto og Lastbilservice ApS, Varde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde og handle med aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 283.236 mod 208.326 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.625 | -10.468 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 263.790 | 193.903 |
| Andre finansielle indtægter | 30.691 | 34.102 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -870 |
| Resultat før skat | 288.856 | 216.667 |
| 1 Skat af årets resultat | -5.620 | -8.341 |
| Årets resultat | 283.236 | 208.326 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 83.236 | 8.326 |
| Disponeret i alt | 283.236 | 208.326 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.464.236 | 1.394.113 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.464.236</u> | <u>1.394.113</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.464.236</u> | <u>1.394.113</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 893.442 | 890.456 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>0</u> | <u>1.728</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>893.442</u> | <u>892.184</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>11.203</u> | <u>6.492</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>904.645</u> | <u>898.676</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.368.881</u> | <u>2.292.789</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 | Overført resultat | 2.083.128 | 1.999.892 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.363.128</u> | <u>2.279.892</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 9.147 |
| | Selskabsskat | 2.004 | 0 |
| | Anden gæld | 3.749 | 3.750 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.753</u> | <u>12.897</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.753</u> | <u>12.897</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.368.881</u> | <u>2.292.789</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 5.500 | 5.104 |
| Regulering af tidligere års skat | 120 | 3.237 |
| | <u>5.620</u> | <u>8.341</u> |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 1.253.788 | 1.253.788 |
| Kostpris ultimo | <u>1.253.788</u> | <u>1.253.788</u> |
| Opskrivninger primo | 140.325 | 231.755 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 263.790 | 193.903 |
| Udbytte | -193.667 | -285.333 |
| Opskrivninger ultimo | <u>210.448</u> | <u>140.325</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.464.236</u> | <u>1.394.113</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Roust Auto og Lastbilservice ApS | Varde | 33,33 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.999.892 | 1.991.566 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 83.236 | 8.326 |
| | <u>2.083.128</u> | <u>1.999.892</u> |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 200.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |